
Iława. „Koronawirus na pewno jest wśród nas!” Doktor
Roman Żuralski pisze do mieszkańców [PRZECZYTAJ LIST]
data aktualizacji: 2020.03.20

Lekarz pediatra i prezes zarządu Rodzina Sp. z o.o., prowadzącej w naszym mieście dużą
przychodnię podstawowej opieki zdrowotnej, zwraca się do mieszkańców Iławy z apelem.
Zapraszamy do lektury listu.

Szanowni Państwo!

Wszyscy jesteśmy potencjalnymi pacjentami!!!

Koronawirus na pewno jest wśród nas! To, ilu z nas dotknie choroba przez niego
spowodowana, Covid 19, zależy tylko od nas wszystkich.

Najgorszym jednak scenariuszem byłaby sytuacja, gdzie większość pracowników
ochrony zdrowia jest zarażonych. Spowodowałoby to konieczność wysłania ich na
14-dniową kwarantannę. Rezultat tej sytuacji, przy tak dużej liczbie
potrzebujących pomocy medycznej, możecie sobie tylko wyobrazić. Chcemy Wam
pomagać, ale musicie nas, jak i samych siebie chronić przed zainfekowaniem. Na tę



okoliczność zaapelowałem do włodarzy miasta o jak najszybszą pomoc w
zaopatrzeniu Was, naszych pacjentów w maski ochronne. Mamy już potwierdzenie
tej pomocy, z czego niezmiernie się cieszymy!

Apelujemy do Was pacjentów, aby każdy z Was, odwiedzając swoich lekarzy w
poradniach, zakładał swoją maskę. W szczególności tyczy się to osób z gorączką,
katarem i kaszlem. Maska to najlepsza forma ochrony, każdy potencjalnie chory zakaźnie
powinien ją zakładać.

Maski dla naszych pacjentów będą dostępne przy wejściu do ośrodka zdrowia Rodzina
już od poniedziałku. Możecie je wykonać także sami w domu na własny użytek.
Pamiętajcie: lepsza taka maska niż jej całkowity brak.

Teren ośrodka zdrowia Rodzina jest monitorowany i będziemy zapraszać do środka tylko
osoby odpowiednio zabezpieczone. Pamiętajcie, że nadal obowiązuje procedura
wcześniejszej rejestracji telefonicznej - lekarz udzieli teleporady, a jeśli będzie to
konieczne, to zaprosi na wizytę.

Link - procedura rejestracji w przychodni.

Takie zabezpieczenie daje nam pewność, że w bliskim kontakcie z chorym
zminimalizujemy ryzyko zakażenia.

Szanowni Państwo, dziś zdrowie publiczne jest najważniejsze. Apeluję o przestrzeganie
zaleconej przez lekarzy kwarantanny domowej, bo to znacznie lepsze niż izolacja wśród
już zainfekowanych! Chroniąc innych - ochronimy i siebie. Wiosna tuż, tuż to i
natura nam sprzyja. Warto to przeżyć solidarnie.

Lekarz pediatra,
Roman Żuralski

f

Za Urzędem Miasta w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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